
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA
04.214.699/0001.43

camara_nsh@outlook.com

(066)3523-1100

CNPJ:

AVENIDA JOSE EMILIO DE MORAES - 0000056 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO

Anexo XVIII - Demonstrativo Analítico das Ocorrências Mensais relativas a Contratos e Instrumentos Congêneres

Mês/Ano: Abril/2022

N° Contrato CPF/CNPJ Valor
Data de

Assinatura
Data de
Vigência LicitaçãoCredor

00004/2022 CLEDIR BORGES VITORINO 90101685149 20.026.904/0001-01 3.700,00 06/04/2022 06/05/2022 Dispensa n° 42022

Objeto :   DISPENSA DE LICITACAO PARA CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRSESTACAO DE SERVICOS DE JARDINAGEM DO TIPO PAISAGISMO E LIMPEZA DO TERRENO DESTA  
CASA DE LEIS.

Empenhos 000088/2022-2             3.700,00;

N° Contrato CPF/CNPJ Valor

Data de
Assinatura

Data de
Vigência LicitaçãoCredor

00005/2022 WANDA MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA 12.358.170/0001-21 15.780,00 07/04/2022 07/05/2022 Dispensa n° 52022

Objeto :   AQUISICAO DE CONDICIONADOR DE AR 60.000 BTUS/H PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL.

Empenhos 000089/2022-1            15.780,00;

N° Contrato CPF/CNPJ Valor

Data de
Assinatura

Data de
Vigência LicitaçãoCredor

00006/2022 ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA 08.436.055/0001-50 50.000,00 19/04/2022 31/12/2022 n° 0000

Objeto :   CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PASSAGENS AREAS PARA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA.

Empenhos 000096/2022-3            50.000,00;

NOVA SANTA HELENA, 04 de Maio de 2.022

ADEMIR DIAS DA SILVA

Presidente

LUIZ CARLOS PELISSARI

1º scretario Contador(a)

Emissão: 04/05/2022 08:19:58 Página 1

Homologado


